
Příloha ě. 1 ke smlouvě 117124 í0.2016 Zvtáštní podmínky:

(1) Doba" do které je zhotovitel povinen předat organizaci 21.7.2021

plakáty zhotovené v souladu se smlouvou: den, měsíc, rok)

(2) Doba prvélto vyvěšerrí plakátů organizací 1.8.2021

po řádrrém provedení dotisku kulturního progíamu: (den, měsic. rok)

(3) Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data jejiho uzavřeni do: 31.7.2022

(tj. na jeden rok od data sjednaného v bodě 2 této přílohy) ( den, měsíc, rok)

(4) Počet plakátů, kteréje zhotovitel povinen předat organizaci 1140k§

v době dle bodu 1 této přílohy: (počet kusů)

(5) Velikost všech plakátů požadovarrých organizací A1

a zhotovovaných zhotovitelem: (formát nebo rozměr v mm)

(6) Barva podkladové plochy plakátů požadovan organizaci: oranžová

(7) Následné doby (periodicita) v_wěšováni plakátů lx měsíčně x 95ks včetně inzerentů

organizací a počty plakátů, které mají být v této periodě r.yvěšeny: (např. l x měsíčně X ks)

(8) Plakáty budou kťdý měsíc po dobrr jedrroho

roku (dle bodu 3. této Přílohy) dotisknuty programem:

K3 Bohumín

(9) Elektronická adresa, na kterou bude zasílat otganizace měsíční program kultury v datové podobě vždy nejpazději do
27ho dne měsíce píedcházejicího zveřejnění : pt§glam_v@kulti-jravemeste.cz

(l0)Grafické provedení nadpisu plakátu: dle předešlého

(11} Organizace poskytne Oks volných vstupenek ,zhotoviteli.

(12)Organiz,ace bude rozesílat každý měsíc po dobu trvání smlouvy plakáty dotisknuté programem všem firmárn
účastnícím se inzerce na piakátě: ANO

(13) Organizace bude prornítat před každým představeníln v kině 0 ks inzerátů firem účastnícich se reklamy
na plakátu,

(14) Organizace i zlrotovitel vzájemně umístí na svoii webovou stránku odkazy na aktuálni kulturní program umístěný:

u zhotovitele na adrese: https:/llvww.kulturavemeste.czJmoravskoslezsky-kraj/bohumin/kirro/

u organizace n adrese: wwwk3bohumitr.cz

(15) Další sjednané podmínky:

(16) ZaŠkrtnout platné: a) tato příloha je v pořadi první b) touto přílohou se mění předcházející Příloha č.1

dne 14,7,2021

Oroanizace: Zhotovitel:

jrnéno podepsané osoby: Karel Balcar jméno podepsané osoby: Lubomír Zalubil


